Gerência de Licitação
Av. Anhanguera, 1630 SETOR LESTE VILA NOVA - Goiânia, Goiás

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação do Diário Oficial do Estado, dia
26.10.2022, nº 23.907, Pág. 12 e Diário do Estado, nº 3087, Pág. 08, Aviso de Licitação –
Pregão Eletrônico nº 002/2022, do Conselho Escolar Liberal Democrático/GO. ONDE SE
LÊ: "Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a
Merenda Escolar." LEIA-SE: "Objeto: Aquisição de instrumentos musicais para o COLÉGIO
ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS - CABO PM EDMILSON DE SOUSA
LEMES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Edital e seus
Anexos.". As demais informações permanecem inalteradas.

Márcia Regina Rodrigues da silva

Pregoeira do Conselho Escolar

21Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.908

Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, determinada pela
CONTRATANTE, suspende o prazo de execução, bem como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu saldo remanescente,
quando da retomada da obra.
Data da Assinatura: 07/10/2022.

Lena Vania Xavier Cordeiro.
Presidente do Conselho

<#ABC#338234#21#395251/>

Protocolo 338234

<#ABC#338241#21#395258>

Extrato de Contrato
Processo no: 2020.0000.600.8699.
Assunto: Contrato no 001/2022, que entre si celebram o Estado de Goiás por meio do Conselho Escolar Maria do Carmo Lima e a pessoa jurídica
Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 27.826.620/0001-30.
Do Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial
Descritivo e Cronograma Físico e Financeiro. Implantação de salas de aula e passarelas cobertas para atender o Conselho Escolar Maria
do Carmo Lima.
Da Modalidade: Tomada de Preços 001/2022
Do Preço: R$ 195,61 (Cento e noventa e cinco reais e sessenta e um centavos).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100- TE, Natureza de despesa -
4.4.90.51.19
Da Vigência: 210 (duzentos e dez) dias corridos. O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, vinculado ao Cronograma Fí-
sico-Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, determinada pela CONTRATANTE,
suspende o prazo de execução, bem como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu saldo remanescente, quando da
retomada da obra.
Data da Assinatura: 07/10/2022.

Lena Vania Xavier Cordeiro.
Presidente do Conselho

<#ABC#338241#21#395258/>

Protocolo 338241

<#ABC#338247#21#395267>

Extrato de Contrato
Processo no: 2020.0000.600.8641.
Assunto: Contrato no 001/2022, que entre si celebram o Estado de Goiás por meio do Conselho Escolar Duque de Caxias e a pessoa jurídica
Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 27.826.620/0001-30.
Do Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil, conforme Projetos, Planilha Orçamentária,
Memorial Descritivo e Cronograma Físico e Financeiro. Implantação de salas de aula e passarelas cobertas para atender o Conselho Escolar
Duque de Caxias.
Da Modalidade: Tomada de Preços 001/2022
Do Preço: R$ 930,39 (Novecentos e trinta reais e trinta e nove centavos).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100- TE, Natureza de despesa -
4.4.90.51.19
Da Vigência: 210 (duzentos e dez) dias corridos. O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, vinculado ao Cronograma Fí-
sico-Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, determinada pela CONTRATANTE,
suspende o prazo de execução, bem como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu saldo remanescente, quando da
retomada da obra.
Data da Assinatura: 07/10/2022.

Rozangela Torquato Beserra
Presidente do Conselho

<#ABC#338247#21#395267/>

Protocolo 338247

<#ABC#337884#21#394860>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação
do Diário Oficial do Estado, dia 26.10.2022, nº 23.907, Pág. 12 e Diário do Estado, nº 3087, Pág. 08, Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico
nº 002/2022, do Conselho Escolar Liberal Democrático/GO. ONDE SE LÊ: “Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar.” LEIA-SE: “Objeto: Aquisição de instrumentos musicais para o COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS - CABO PM EDMILSON DE SOUSA LEMES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
em Edital e seus Anexos.”. As demais informações permanecem inalteradas.

Márcia Regina Rodrigues da silva
Pregoeira do Conselho Escolar

<#ABC#337884#21#394860/>

Protocolo 337884

<#ABC#337911#21#394887>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022

03 202200006075538 Posse Irmã Dulce 26/10 até 9h59min de
10/11

10/11 às 10h

202200006075798 Elias P. de Souza 26/10 até 8h59min de
10/11

10/11 às 9h

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466

KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588

Veículos

BRASIL, 27 DE OUTUBRO DE 2022    ANO 16, n° 3088

DocuSign Envelope ID: 5BFEFA21-A585-41AE-807D-1400FA482346